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VBET Ліга
2022/23 24-й тур, Матч №192

Четвер, 04.05.2023, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 0

«Рух» Львів

1 Сидоренко Денис
30 Безуглий Микита
3 Ткачук Євгеній
17 Курило Ігор
29 Жичиков Максим
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
27 Кравченко Дмитро
8 Мартинюк Ярослав
11 Ременюк Андрій
79 Чирук Андрій

Запасні
13 Потімков Ігор
52 Іванніков Кирило
4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло
23 Шершень Михайло
69 Потімков Юрій
15 Абдулла
19 Ткачук Андрій
33 Ігор
88 Сологуб Вадим
99 Островський Владислав

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

79 Паньків Юрій
93 Роман Віталій
29 Дідик Роман
4 Холод Віталій
73 Лях Ростислав
10 Притула Остап
15 Підгурський Денис
30 Таллес Б.
17 Мисик Мар'ян
11 Соломон
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
32 Ледвій Дмитро
22 Карабін Ярослав
99 Руніч Василь
26 Альваренга
3 Веремієнко Олег
75 Кітела Андрій
89 Столярчук Андрій
67 Михальчук Мілан
43 Джеферсон
9 Квасниця Ілля

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Іванченко Юрій



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 24-й тур, Матч №192
Четвер, 04.05.2023, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 0 «Рух» Львів
3 Ткачук Євгеній 6'

27 Кравченко Дмитро
5 Рудавський Михайло 8'

26' 29 Дідик Роман

8 Мартинюк Ярослав 33'

41' 4 Холод Віталій

10 Русин Ростислав 54'

57' 17 Мисик Мар'ян
9 Квасниця Ілля

11 Ременюк Андрій
33 Ігор 63'

79 Чирук Андрій
99 Островський Владислав 63'

28 Габелок Артем 67'

70' 10 Притула Остап
22 Карабін Ярослав

87' 4 Холод Віталій
28 Габелок Артем
19 Ткачук Андрій 89'

90+1' 11 Соломон
89 Столярчук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


